
Pressemelding

Instalco-selskap inngår avtale om enda et 
skoleprosjekt i Norge
Instalco-selskapet Romerike Elektro AS har inngått avtale om å delta i byggingen av enda 
en skole. Det nye skoleprosjektet nord for Oslo omfatter komplette el-installasjoner til en 
ordreverdi på 46 millioner norske kroner. Oppdraget skal utføres for Skanska Norge AS og 
Gjerdum kommune.

Skoleprosjektet Oppvekstjordet i Gjerdum nord for Oslo omfatter, i tillegg til selve skolen, også 
nybygging av barnehage, fotballbaner og flerbrukshall.

– Vi er stolte over å være med og bidra til dette viktige prosjektet for lokalsamfunnet i Gjerdum 
kommune, som har stort behov for dette nye skoleanlegget. Vi har solid erfaring fra en rekke 
skoleprosjekter av denne typen og kunne dermed presentere en attraktiv løsning. Romerike 
Elektro ser frem til å samarbeide med Skanska og Gjerdum kommune i dette prosjektet, sier 
Kenneth Hansen, daglig leder i Romerike Elektro.

Oppverkstjordet er for øyeblikket Gjerdum kommunes største og viktigste utviklingsprosjekt for 
å kunne tilby et fremtidsrettet og moderne utviklingsmiljø for barn og unge. For Romerike 
Elektro er prosjektet logistikkintensivt, da det skal gjennomføres i flere faser der permanente og 
midlertidige utdanningsmiljøer er i drift samtidig med nybyggprosjektet.

Prosjektet vil bli miljøsertifisert i henhold til miljøsertifiseringssystemet BREEAM-NOR Very Good-
nivå og som et bærekraftsklassifisert Instalco-prosjekt. Installasjonene starter høsten 2026 og 
skal være ferdigstilt i løpet av 2028.

For mer informasjon:
Kenneth Hansen, daglig leder Romerike Elektro, +47 947 85 220 kenneth@romerike-elektro.no
Fredrik Trahn, bærekrafts- ok kommunikasjonssjef Instalco, +46-70-913 67 96, fredrik.
trahn@instalco.se

Instalco er et av Nord-Europas ledende installasjonsselskap innen elektro, VVS, ventilasjon, industri og 
teknisk rådgivning. Vi tilbyr prosjektering, installasjon, service og vedlikehold av eiendommer og 
anlegg i Sverige, Norge, Finland og Tyskland. Selskapet består av over 150 datterselskaper, som støttes 
av en liten og effektiv sentral organisasjon. Instalco er notert på Nasdaq Stockholm under ticker-koden 
INSTAL. Besøk www.instalco.se for mer informasjon.

http://www.instalco.se

